

Årsmöte West Coast Jitterbugs 2016-10-16

Mötets öppnande

Petra Gåsvik öppnar årsmötet.

1. Fastställande av röstlängd för mötet

Röstlängden fastställs till 32 personer (bilaga 1).

2. Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt

Årsmötet har kallats stadgeenligt. Mötet anser att mötet har utlysts på rätt sätt.

3. Fastställande av föredragningslista

Föredragningslistan fastställs.

4. Val av ordförande och sekreterare för mötet

Rickard Wahlström väljs till mötets ordförande. Daniel Wahlberg väljs till mötets sekreterare.

5. Val av protokolljusterare och rösträknare

Till protokolljusterare och rösträknare väljs Pauline Munoz-Olsö och Annie Gjers.

6. a) Styrelsens verksamhetsberättelse för det senaste verksamhetsåret Petra Gåsvik sammanfattar styrelsens verksamhetsberättelse (bilaga 2).

Påpekande från Elisabeth Axelsson och Pauline om hur helheten av föreningens verksamhet förmedlas till föreningens medlemmar. Susanna Nemeth gick ut med fråga till grupperna flera gånger, och svaren var begränsade.

Fråga från Tove Casén om skilda antal medlemmar på höst och vår och om det beror på någonting. Petra replikerar att det har sett lite olika ut olika år. Jonas Larsson påpekar att medlemsavgifterna ser ungefär likadant ut som 2015. Andreas Johansson inflikar att det också beror på hur man läser ut datan. Jakob Hise Kaldma efterfrågar mer statistik kring evenemangen i årsberättelsen. Pauline föreslår att man skriver sammanfattningar oftare, t ex terminsvis. Idéer från Sebastian Bengtsson om att rapportera tomt i årsberättelsen för de grupper som inte rapporterat.

Stämman godkänner verksamhetsberättelsen och lägger den till handlingarna

b) Styrelsens förvaltningsberättelse (balans- och resultaträkning) för det senaste räkenskapsåret Jonas Larsson redogör för styrelsens förvaltningsberättelse (bilaga 3). Föreningens ekonomi är mycket god.

Den största investeringen har varit ny elcentral på Forum.

Caféet har gått betydligt sämre än väntat, vilket beror på att det inte har fyllts på lika ofta. Förenings ekonomi är mycket god.

Pauline: var har reklam och PR (35000) gått någonstans? Jonas: Mindre utgifter än tidigare. Framförallt har det gått till trycksaker och utskick.

Jakob: Varför pendlar externa kurser? Jonas: Kostnaden nästan alltid liknande. Intäkterna baseras på intresset för respektive lärare.

Elisabeth: Var det något i investeringar som inte genomfördes? Jonas: Nytt golv i Lilla salen har inte genomförts.

Pauline: Ligger elen under övriga externa kostnader? Jonas: Ja.

Tove: Hur kommer det sig att de kommunala bidragen ökats? Jonas: Det har blivit lättare att rapportera in närvaro. Dessutom har Marie-Agnès gjort ett jobb med att söka bidrag.

Fredrik: Varför finns det en kostnadsställe som heter Trivseldagar, men som inte används? Jonas: Det var ett aktivt event för några år sedan, och kostnadsstället finns kvar.

Pauline: Vad är avskrivningar av stipendier? Jonas: Det är ledare och DJ:s som av olika anledningar inte tar ut sitt ledarbidrag.

Yrkande från Andreas Johansson till att justera medlemsantalet HT 2015 från 974 till 603 (bilaga 4): "Justera medlemsantal för HT15 från 974 till 603."

Styrelsen jämkar yrkandet till en uppdaterad verksamhetsberättelse. Stämman godkänner denna verksamhetsberättelse.

Stämman godkänner styrelsens förvaltningsberättelse.

7. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste verksamhets/räkenskapsåret

Ingen av revisorerna är på plats. Rickard Wahlström redogör för revisorernas berättelse (bilaga 5).

Pauline: det har varit diskussioner tidigare år om att revisorerna ska granska annat än ekonomin, utan även andra delar av verksamheten. Petra: Maria Karlsson deltog i ett styrelsemöte, och har tillsammans med övriga revisor kollat på andra aspekter.

Stämman godkänner revisorernas berättelse.

8. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser

Stämman beviljar styrelsen ansvarsfrihet för revisionsperioden 2015-2016.

9. Fastställande av medlemsavgifter

Bordläggs till efter punkt 10.

10. Fastställande av verksamhetsplan samt behandling av budget för det kommande verksamhets/räkenskapsåret

Verksamhetsplanen: En översiktlig genomgång görs av verksamhetsplanen.

Diskussion: Hur ska man jobba med att fler ska kunna föra och följa?

Yrkande från Fredrik Henningsen (bilaga 6):

"Styrelsen bör se till att de olika riktlinjer som finns för de olika grupperna efterföljs. Exempelvis att DJ-gruppen spelar musik som är anpassad för nybörjare under första timman på måndagar."

Förslag att införa riktlinjer för olika grupper, t ex DJ-gruppen. Exempel hur fel musik kan avskräcka

nybörjare.

Pauline: Det saknas idag uppföljning för hur olika riktlinjer följs upp. Tove: Det kanske ska vara upp till varje grupp att definiera det. Jonas Lundh: Vi har generellt sett inte haft sådana riktlinjer. Olov Vik: Det kan finnas värde i att en extern aktör kommer in och granskar grupperna. Jonas Larsson: Dålig idé att låta styrelsen ha en kontrollfunktion, då styrelsen redan har mycket att göra. Gällande exemplet med DJ-gruppen, så har diskussioner förts löpande inom gruppen de senaste åren.

Jakob: I dag saknas riktlinjer, så yrkandet bör justeras för att bättre stämma med verkligheten.

Pauline: Styrelsen kan bli bättre på att utse representanter att utföra uppgifter som dessa. Sebastian: Det skulle vara bra med bättre kontaktuppgifter till grupperna. Fredrik: Det är styrelsens ansvar att t ex DJ-gruppen följer riktlinjerna.

Yrkande från Jakob Hise Kaldma (bilaga 7):

“Styrelsen tillser att alla grupper författar egna riktlinjer för sin verksamhet samt därefter följer dessa.”

Fredriks yrkande dras tillbaka och jämkas med Jakobs.

Tove: I verksamhetsplanen finns ett mål om blandning av åldrar, kön etc. Har styrelsens nån tanke på hur vi ska jobba med detta? Petra: Vi har sett det mer som en vision, men inte jobbat explicit med det. Jakob: Detta kom med för två år sedan som ett sätt att poängtera att vi värnar om allas lika värde.

Sara Olsson: Önskemål om att det är tydligare i kursutbudet att kurserna är öppna för alla. Kanske bör det tydliggöras bättre i stadgarna.

Elisabeth: Duke's Place är budgeterat att gå plus 20 000, varför då? Jonas Larsson: Det är baserat på att det ska vara två tillfällen under året, med förväntat överskott på 10 000 för var och en.

Elisabeth: Har styrelsen beaktat att minska på kursintäkterna pga det kan komma att vara färre lärare? Jonas Larsson: Styrelsen har inte bedömt att detta är ett problem. Pauline: Har styrelsen tänkt på belastningen för ledarna?

Jonas Larsson: Under hösten är det mycket mer kurs än vad som är grundutbudet. Tove: Har det diskuterats om det behövs någon kontrollmekanism för att inte likrikta temakurs-utbudet? Petra: Idag har kursansvarig detta ansvar.

Pauline: Det finns ett nytt dokument upprättat för detta ändamål. Ett krav är idag att grundutbudet fylls innan ledare får ge temakurser. Olov: Gäller det samtliga kurser eller bara Lindy hop? Jonas Larsson: Idag finns inget krav på grundutbud på annat än Lindy hop.

Jakob: Lindyn finns inte representerad i kursrådet, och det är problematiskt. Jonas Lundh: Jag tycker att det är bra om styrelsen kan delegera så mycket som möjligt av kursplaneringen. Elisabeth: Finns inte redan idag den här kontrollmekanismen mellan ledargruppen och kursansvarig, med tanke på att föreslagen kursplan skickas på remiss till ledargruppen?

Pauline yrkar på att ett nytt stycke läggs till i verksamhetsplanen (bilaga 8):

“Det ska in i verksamhetsplanen under ‘Kursverksamhet och dansutveckling’: Strategiskt arbeta för att stärka ledarkåren och tillse dess behov. Därtill stärka kommunikationen mellan styrelse och ledarkår.”

Jonas Lundh: Detta ingår redan i punkten om samverkan mellan föreningens olika grupper. Pauline: Det vore bra att förstärka denna punkt med en som mer tydligt avser ledargruppen.

Röstlängden justeras till 31 personer.

Styrelsens förslag på verksamhetsplan ställs mot avslag. Stämman godkänner styrelsens förslag.

Fredrik och Jakobs tilläggsyrkande ställs mot avslag. Stämman avslår tilläggsyrkandet.

Stämman återgår till diskussion.

Elisabeth lägger ett tilläggsyrkande där första meningen stryks från Paulines förslag (bilaga 9):

“En ny punkt ska in i verksamhetsplanen under ‘Kursverksamhet och dansutveckling’: Arbeta för att stärka kommunikation mellan styrelse och ledarkår.”

Diskussion: Tove: Vad innebär strategisk kommunikation i yrkandet? Pauline: Det har varit bristande i ledargruppen, och kommunikationen med styrelsen hade kunnat förbättras. Elisabeth: Det handlar väl om hur vi ska lösa kommunikationsproblematiken, inte om att peka ut nån. Petra: En ny sak under senaste åren är i ledarbuletinen som går ut till ledargruppen.

Nytt yrkande från Felix Wiberg att styrelsens ska arbeta strategiskt för att stärka kommunikationen med ledargruppen (bilaga 10): “Styrelsen ska arbeta strategiskt för att stärka kommunikationen mellan ledarkåren och styrelsen angående ledarkårens behov.”

Elisabeth stryker sitt yrkande. Sara väcker detta. Pauline jämkar sitt yrkande med Felix.

Jakob: Ska detta kanske in under övriga frågor istället för verksamhetsplanen?

Saras yrkande ställs mot Felix. Saras förslag bifalls.

Saras yrkande ställs mot avslag. Saras förslag avslås.

Budget:

Ingen större budgetdiskussion (bilaga 2,5).

Yrkande från Jonas Larsson: Ändra K101 från 10 000 till 10 250, så att siffrorna ska summeras rätt (bilaga 11): “Ändra K5 101 till 10 250.”

Styrelsen jämkar detta med sitt budgetförslag.

Styrelsens budgetförslag ställs mot avslag. Stämman bifaller styrelsens budgetförslag.

(9.) Fastställande av medlemsavgifter

Styrelsens förslag är medlemsavgift på 250 kr per verksamhetsår.

Stämman bifaller detta förslag.

11. Val

Valberedningen presenterar sitt förslag.

Röstlängden justeras till 34 personer.

- ● föreningens ordförande för en tid av 1 år; Stämman väljer Petra Gåsvik
- ● föreningens kassör för en tid av 1 år;

Stämman väljer Paul Wood

- ● 1-4 ledamöter i styrelsen för en tid av 1 år;
Stämman väljer Marie-Agnès Lefort, Carin Andreasson, Felix Wiberg
- ● 1-3 ledamöter i styrelsen för en tid av 2 år. Det totala antalet medlemmar i styrelsen skall vara ordförande och kassör samt minst fem och högst sju
övriga ledamöter;

Stämman väljer Malin Thimfors. Julia Holmblad valdes in på två år vid förra årsmötet och sitter därmed kvar i styrelsen ett år till.

- ● 2 revisorer jämte suppleanter för en tid av ett år. I detta val får inte styrelsens ledamöter delta;
Stämman väljer Jonas Larsson, Andreas Johansson, suppleanter Dag Svensson, Alf Brodin
- ● 3 ledamöter i valberedningen för en tid av ett år, av vilka en skall utses till ordförande;
Stämman väljer Tove Casén, Rickard Wahlström, Jasmine Ferrington
- ● beslut om val av ombud till SDF-möten (och ev. andra möten där föreningen har rätt att representera med ombud);
Stämman väljer Petra Gåsvik

12. Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner

a) Styrelsen presenterar proposition om försäkring (bilaga 2):

“Styrelsen yrkar på att WCJ tecknar en försäkring som täcker alla föreningens medlemmar när de deltar i föreningens verksamhet. Styrelsen föreslår att teckna Folksams Idrottsförsäkring, som har en schablonkostnad på 20755 kr per år, denna kostnad anser styrelsen ligger inom ramen för nuvarande medlemsavgift och kursavgift, därför föreslås ingen prishöjning.”

Idag finns försäkring via danssportförbundet hos Folksam. Propositionen är en tilläggsförsäkring till denna.

Stämman beslutar att bifalla styrelsens proposition.

b) Motion från Pauline Muñoz-Olsö (bilaga 2): “Under punkt 10§ Verksamhetsplan ska följande text läggas till i verksamhetsplanen. Att styrelsen skall införa inkludering av schablonplaneringstid i ledarbidraget genom att lägga till 1/3 av tiden för hållen kurs till ledarbidraget undantaget LFT.”

Pauline presenterar sin motion, samt sina kommentarer till styrelsens utlåtande. Petra Gåsvik presenterar styrelsens förslag.

Jonas Larsson redogör för hur det skulle påverka föreningens ekonomi. Hans uppskattning är att det skulle röra sig om cirka 86 000 kr extra per år.

Jakob: Svårt att veta hur många som behöver detta, t ex med tanke på hur mycket som avskrivs idag.

Tobias Gedell: Det blir lätt en rättvisefråga där man jämför mellan föreningens olika grupper.

Pauline: Det är betydande mycket mer arbete i kursverksamheten än annat engagemang. Det är viktigt att stimulera ledare att fortsätta hålla kurs.

Jonas Lundh: Diskussionen blir lätt snedvriden när vi pratar om det som ersättning för nedlagd tid. Det engagemang som alla bidrar med skapar gemensamt en levande förening.

Tobias: Ett alternativ vore att låta alla medlemmar söka bidraget med motivering av hur de engagerat sig i föreningen.

Alf Brodin: Vore det idé att öppna fonden för alla medlemmar? Jonas L: Det får inte finnas en

korrelation mellan nedlagd tid och bidragets storlek.

Olov: Det är värt att påpeka att ledarkåren håller en väldigt hög nivå om man jämför med andra föreningar.

Jakob: Vissa behöver ledarbidraget för att kunna utveckla dansen, medan andra klarar det ekonomiskt ändå och därför inte tar ut bidraget. Därför kan en utvecklingsfond vara bra.

Elisabeth: Utvecklingsfond kan vara en bra idé, men nackdelar kan vara att man går ifrån det ideella och inte gör saker utan ersättning.

Alf: Det är nog genom att det redan finns duktiga ledare som varit en grund för att bygga en bra ledarkåren.

Olov: Ett skäl att utveckla sin dans, är att bli en bättre och mer kunnig danslärare.

Pauline: Det är en tyngre roll att vara ledare. Det är också en bra nivå på ledarna delvis tack vare att det finns utvecklingsbidrag.

Alf: Yrkar avslag på motionen, yrkar muntlig på en gemensam utvecklingsfond, yrkar på att styrelsen ser över bidragssystemet. (inget formellt yrkande inlämnat)

Annie: Hur förankrad är motionen i ledarkåren?

Pauline: Det varierar mellan olika personer i ledarkåren. Det finns många ledare som skulle uppskatta tillägget.

Elisabeth: Är det avgörande att bidraget ökar i form av att planeringstid tas i beaktande, eller kan det vara en allmän ökning.

Pauline: Nej, ur ledarutvecklingsperspektiv hade även en ökning av bidraget varit okej.

Niklas: Som systemet ser ut idag kan bidraget motsvaras av en vanlig lön. Pauline: Det ska också delas med tre med avseende på planering.

Ett ändringsyrkande från Elisabeth (bilaga 12):

“Styrelsen utreder möjligheten till en fond för utvecklingsbidrag. Öppen för alla i föreningen.”

Ett ändringsyrkande från Jakob och Jonas Lundh (bilaga 13):

“Styrelsen ser över formen för stipendier/utvecklingsbidrag i föreningen, för att erbjuda aktiva större möjlighet att utvecklas och bidra mer till föreningens verksamhet.”

Jonas Larsson: Båda yrkande känns luddiga och skjuter frågan framåt. Jonas föreslår istället att ett mer konkret yrkande formuleras.

Olov: Innebär detta att nuvarande ledarbidragssystem slopas? Det skulle slå hårt mot ledarverksamheten.

Elisabeth: Detta är en tilläggs möjlighet. Jakob: Vårt yrkande innebär att det kan, men inte behöver vara så.

Felix: Hur vore det att ha utvecklingsbidrag för ledarmöten? Jonas L: Förslag på hur ledarutvecklingsbudgeten ska spenderas välkomnas.

Pauline lämnar in ett ändringsförslag till sin motion. Tobias Gedell lämnar in ett ändringsförslag till Paulines motion. Pauline jämkar sin motion med detta (bilaga 12): “Att styrelsen skall öka schablonersättningen för ledarbidraget med 1/3. Införandet skall ske från HT2016.”

Jonas Larsson yrkar på streck i debatten. Detta bifalls av stämman.

Alf: En idé är att låta överskott i ledarutvecklingsbidraget tillfaller en fond från vilken alla medlemmar kan äska pengar.

Tobias yrkande ställs mot avslag. Stämman avslår yrkandet och motionen.

Elisabeths yrkande ställs mot avslag.

Stämman bifaller yrkandet.

Jakob och Jonas yrkande ställs mot avslag. Stämman bifaller yrkandet.

13. Övriga frågor

Elisabeth: En annan medlem har påpekat att det är färre socialdanstillfällen än tidigare. Petra: Styrelsen har noterat detta, men tror att det är temporärt, beroende på variationer i engagemang.

Jonas L: Det har varit lite intresse för de socialdanstillfällena som varit. Deltagarantalet på de senaste fredagsswing- och tedanstillfällena har också varit relativt litet.

Jakob: Det vore bra att ha påminnelse om medlemsavgiften och gärna autogiromöjlighet. Andreas: Det har skickats ut påminnelse tidigare.

Pauline: Det finns ett jättegloss i kunskap om föreningen bland medlemmarna. Det finns en wiki som är otroligt ouppdaterad.

Petra: Vi har diskuterat mer lättillgängliga alternativ. Ambitionen är att upprätta något kring detta.

Elisabeth: Det har tidigare diskuterats på mötet om bristen på representant från ledargruppen, detta bör åtgärdas.

Sofie Fredriksson: Baserat på arbetet med valberedningen så anser många att styrelsen är relativt osynlig.

Sebastian: Styrelsen skulle kunna ha pins som synliggjorde dem bättre.

Jonas Larsson: Ibland är problemet att man inte kan vara privat i sin roll på WCJ.

Jonas Lundh: Gällande ansvaret för ledargruppen - kan man ta in någon utifrån som kan hjälpa till med detta?

Pauline: Det vore bra om det tydliggjordes vad faddergruppen gjorde och när ledare kan förvänta sig faddrar på kurstillfällena.

Sofie: Det finns precis en ny fadderledare, prio är grundkurser, följt av FK A och FK B.

Mötets avslutande

Rickard Wahlström tackar för mötet och att det hållits i god ton. Petra Gåsvik säger tack och hej, och mötets avslutande applåderas av deltagarna.